
（台）
第２（競技場側）

ＡＳ舗装部 芝舗装部 芝生広場

139 上　36

（他テナント側　20） 下　26

下　2
大型の場合

41

天皇杯 JFA 第101回全日本サッカー選手権大会 3回戦　公園内駐車場（無料）

※臨時駐車場（ソフトボール場100台・野球広場500台）は駐車可ですが、雨天時に駐車できない場合がございます。
※駐車場の事前予約は行っておりません。
※第２駐車場（芝生含む）は一部、関係者用駐車場となります。予め、ご了承ください。
※公園内では、歩行者および公園利用者の方に注意して駐車ください。

大型車

191

4

195 116計 163 145 64

116

4

145

第４駐車場

40

1

4

3

110

第３駐車場

126

3

3

41132

トランスコスモススタジアム長崎（長崎県立総合運動公園）駐車場台数

合計

942

7

17

第５駐車場第１駐車場 第２駐車場（国道側）

普通車

マイクロ

障害者用

966

第６駐車場

103


